Trykrgr PVC-A 200 mm x 5.6
mm taetningsring x glat ISO-
PN10 bla 6m KIWA (7027768)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Godkendelse

Tilslutning

Lengde

Udvidelseskofficient

ISO 1452

Bojevinkel

Maks. temp.

Storrelse

Vaegtykkelse

bla

PVC-A

KIWA

teetningsring x glat

6m

0.06

PN10

60 °C

200 mm

5,6 mm

PRODUKTINFORMATION

Dette unikke PVC-A regr har modstandsdygtigheden fra PVC-U og straekbarheden fra PE ror.
Det vejer ca. 25% mindre end et tilsvarende PE rgr i samme PN klasse.
Det har en ekstrem hgj modstandsdygtighed mod revner.

Reret har en signifikant slagfasthed, selv ved lave temperaturer.
Dobbelt EPDM taetning og PP ring.
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